PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus-Estado da Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 22/2021 - MATERIAIS

DE LIMPEZA

Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus – Ba torna público o resumo do 1º Termo

Aditivo ao CONTRATO Nº 022/2021, firmado com a  Dispensa de licitação nº 18/2021,

com fundamento da Lei nº 8.666/93, com alterações posteriores.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto um acréscimo total

correspondente a R$ 581,98 (Quinhentos e oitenta e um reais e noventa e oito centavos),

ou seja, 4,59 % do valor do Contrato Nº 22/2021 para Aquisição /Fornecimento de

Material de Limpeza, celebrado em 08 de março de 2021, entre a Câmara Municipal de

Santo Antônio de Jesus e a empresa.

CONTRATADA: OLDGAR RIBEIRO DA FONSECA JUNIOR, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PRIVADO, CNPJ sob o Nº 31.832.738/0001-49.

VALOR: R$ 581,98 (Quinhentos e oitenta e um reais e noventa e oito centavos)